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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,088,894.92 1,836,809.15 2,305,059.254,141,868.40

576,000.00 170,000.00 406,000.00Dietas 576,000.00

1,970,400.00 687,976.31 1,341,535.69Sueldos Básicos 2,029,512.00

165,200.00 0.00 165,200.00Decimotercer Mes 165,200.00

161,500.00 0.00 166,426.00Decimocuarto Mes 166,426.00

55,000.00 3,000.00 55,000.00Complementos 58,000.00

90,794.92 50,300.00 140,494.92Jornales 190,794.92

70,000.00 925,532.84 30,402.64Compensaciones 955,935.48

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,203,157.73 139,848.28 5,523,566.355,663,414.63

101,000.00 2,250.00 98,750.00Viáticos Nacionales 101,000.00

115,000.00 2,233.00 62,767.00Suministro de Energía 
Eléctrica

65,000.00

500.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

3,857.73 0.00 3,857.73Telefonía Celular 3,857.73

30,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

15,000.00 3,500.00 11,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Servicios Jurídicos 90,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

50,000.00

100,000.00 10,400.00 41,600.00Servicio de Transporte 52,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

8,000.00 336.28 7,663.72Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

30,000.00 9,000.00 21,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

100,000.00 8,000.00 39,829.00Servicio de Internet 47,829.00

50,000.00 50,000.00 0.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Servicios de Vigilancia 8,000.00

3,136,800.00 54,129.00 4,683,098.90Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,737,227.90

350,000.00 0.00 350,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

350,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 283,000.00 23,215.00 259,785.00283,000.00

90,000.00 9,945.00 80,055.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

90,000.00

3,000.00 985.00 2,015.00Gasolina 3,000.00

2,000.00 1,090.01 909.99Elementos de Ferretería 2,000.00

25,000.00 10,677.49 14,322.51Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

150,000.00

10,000.00 517.50 9,482.50Repuestos y Accesorios 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,167,799.16 797,773.90 10,406,043.0911,203,816.99

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social a Personas 100,000.00

6,667,799.16 368,514.50 8,593,995.58Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,962,510.08
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1,400,000.00 429,259.40 1,712,047.51Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,141,306.91

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,558,317.49 233,800.00 3,401,022.283,634,822.28

350,000.00 233,800.00 266,200.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

500,000.00

1,426,800.00 0.00 2,301,384.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,301,384.42

150,000.00 0.00 150,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

150,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Tierras, Predios y Solares 250,000.00

164,348.87 0.00 216,269.24Muebles Varios de Oficina 216,269.24

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

67,168.62 0.00 67,168.62Equipo de Señalamiento 67,168.62

18,301,169.30 3,031,446.33 21,895,475.97Total: 24,926,922.30
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